Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882
C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA AOS CARGOS DE REITOR E
VICE-REITOR

EDITAL Nº 001/2022 - CE/UEMA ANEXO I
PROTOCOLO Nº_____________

À Comissão Eleitoral,

Eu, ________________________________________________________, nacionalidade brasileira,

portador(a) do RG n.º___________________________órgão expedidor ______________, CPF n.º

_____________________________, professor(a) efetivo(a) da UEMA, sob matrícula n.º

______________________ solicito o registro de minha candidatura ao cargo de Reitor.

Eu, ________________________________________________________, nacionalidade brasileira,

portador(a) do RG n.º ___________________________órgão expedidor ______________, CPF n.º

_____________________________, professor(a) efetivo(a) da UEMA, sob matrícula n.º

______________________ solicito o registro de minha candidatura ao cargo de Vice-Reitor.

Nestes termos,

Pede deferimento.

São Luís (MA), ________ de _________________ de 2022.

Assinatura do candidato a Reitor Assinatura do candidato a Vice-Reitor

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA CANDIDATURA A
REITOR(A) E VICE-REITOR(A), CONFORME EDITAL Nº 001/2022 – CE/UEMA

Atestamos que____________________________________________________________________

Matricula nº:______________registrou sua candidatura para o cargo de REITOR(A), tendo como

VICE-REITOR(A) na mesma chapa___________________________________________________

Matricula nº:______________.

Assinatura de Recebimento
Matrícula:____________

Hora:______________

Sáo Luis (MA), _________ de julho de 2022.